

Desglossament de costos del pressupost i càlcul valor estimat del contracte de les obres per actuacions en matèria de protecció contra incendis a la Residència de gent gran "Natzaret" a Móra d'Ebre.

RESUM DE PRESSUPOST

RESIDÈNCIA NATZARET - MORA D'EBRE

Capítol	Resum	Import
C01	FUSTERIES EXTERIORS: PORTES.....	63.790,43
C02	FUSTERIES EXTERIORS: FINESTRES.....	22.874,79
C03	VENTILACIONS.....	1.326,75
C04	FUSTERIES INTERIORS: PORTES.....	4.590,76
C05	ESCALA D'EMERGÈNCIA EXTERIOR.....	17.904,88
C06	ALTRES ACTUACIONS.....	1.893,15
C07	DIVERSOS.....	10.728,04
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		122.908,80
13,00 % Despeses Generals.....		15.978,14
6,00 % Benefici industrial.....		7.374,53
SUMA DE G.G. i B.I.		23.352,67
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA		146.261,47
21,00% I.V.A.....		30.714,91
4,00% PEM Taxes municipals.....		4.916,35
PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ		181.892,73

DESGLOSSAMENT CAPÍTOL C06 ALTRES ACTUACIONS

RESIDÈNCIA NATZARET - MORA D'EBRE

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
CAPÍTOL C06 ALTRES ACTUACIONS				
SUBCAPÍTOL C06A IGNIFUGAT ESTRUCTURA				
IOR040	m2 Protecció passiva contra incendis d'estructura metàl·lica, R 90 Protecció passiva contra incendis d'estructura metàl·lica, per assolir una resistència al foc de R 90, mitjançant l'aplicació de mortir ignífug compost de ciment en combinació amb perllita o vermiculita o bé mitjançant l'aplicació de pintura intumescent en emulsió aquosa mono-component. Inclou: Preparació i neteja de la superfície suport, aplicació de les capes necessàries per assolir la resistència al foc exigida i totes les eines, maquinària i ajudes de ram de paleta necessàries. Totalment executada i amb aportació de tota la documentació tècnica exigida per normativa.	5,00	85,68	428,40
TOTAL SUBCAPÍTOL C06A IGNIFUGAT				428,40
SUBCAPÍTOL C06B PROTECCIÓ ACTIVA CONTRA EL FOC				
IOD002	u Detector òptic de fums Detector òptic de fums, compatible amb el sistema de detecció actual de la residència, amb doble led d'activació i indicador d'alarma color vermell, sortida per a pilot de senyalització remota i base universal. Inclou: Replanteig, Fixació de la base, Muntatge, connexions i comprovació del seu correcte funcionament. Accessoris. Ajudes de ram de paleta. Amb aportació de tota la documentació tècnica exigida per normativa.	1,00	56,09	56,09
IOD031X	pej Ampliació xarxa detecció de fums Partida alçada a justificar per l'ampliació de la xarxa de detecció de fums, des del punt adequat més proper fins al nou detector de la sala de quadres elèctrics de la instal·lació fotovoltaica ubicada a la coberta central, amb cablejat H07Z1-K (AS), reacció al foc classe Cca-s1a,d1,a1, amb conductor multifilar de coure classe 5 (K) de 1,5 mm² de secció, amb aïllament de compost termoplàstic a força de poliolefina lliure de halògens amb baixa emissió de fums i gasos corrosius (Z1), canalitzacions de protecció superficials o encastades i caixes de derivació. Inclou tota la mà d'obra, materials, ajudes de ram de paleta, eines i maquinària necessària per la seva correcta realització i tota la documentació tècnica exigida per normativa.	1,00	515,00	515,00
IOX010	u Extintor CO2 Extintor portàtil de neu carbònica CO2, d'eficàcia 89B, amb 5 kg d'agent extintor, amb mànega i trompa difusora, allotjat en armari metàl·lic amb porta cega, de 700x280x210 mm, inclòs en el preu. Inclosos accessoris de muntatge, ajudes de ram de paleta. Totalment muntat i amb aportació de tota la documentació tècnica exigida per normativa.	1,00	142,42	142,42
TOTAL SUBCAPÍTOL C06B PROTECCIÓ ACTIVA				713,51

DEPT. DE DRETS SOCIALS



Doc original signat per:
 Sergio Selvi Blasco 22/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 20/06/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AIOEKJIC14ZS47CA5BX03972HQOTIJF

Data creació còpia:
 20/06/2024 10:22:20

Pàgina 1 de 3

RESIDÈNCIA NATZARET - MORA D'EBRE

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
SUBCAPÍTOL C06C AMPLIACIÓ XARXA AIGUA				
IUA020	m Tub de polietilè PE 80, diàm. 25 mm, PN10 Tub de polietilè PE 80 de color negre amb bandes de color blau, de 25 mm de diàmetre exterior i 2 mm de gruix, PN=10 atm. Inclòs: Replanteig del recorregut de la canonada. Accessoris i fixacions. Col·locació dels tubs als paraments de suport amb les fixacions. Muntatge, connexió i comprovació del seu correcte funcionament. Proves. El preu inclou tots els equips, maquinària i ajudes de ram de paleta necessàries per a la correcta instal·lació i l'aportació de tota la documentació tècnica exigida per normativa.	100,00	3,11	311,00
ICS075	u Vàlvula d'esfera de llautó niquelat 1" Vàlvula d'esfera de llautó niquelat per a roscar, de 1". Inclòs elements de muntatge, accessoris i ajudes de ram de paleta necessàries per al seu correcte funcionament. Totalment muntada, connexionada i provada i amb aportació de tota la documentació tècnica exigida per normativa.	3,00	28,58	85,74
U020H3	paj Connexió a xarxa existent Partida alçada a justificar per la connexió de l'ampliació de xarxa d'aigua a la instal·lació existent situada en coberta. Inclòs tota les ajudes, materials, eines, maquinària i mà d'obra per la correcta execució dels treballs.	1,00	154,50	154,50
TOTAL SUBCAPÍTOL C06C AMPLIACIÓ XARXA.....				551,24
TOTAL CAPÍTOL C06 ALTRES ACTUACIONS.....				1.693,15

DESGLOSSAMENT CAPÍTOL C07 DIVERSOS

RESIDÈNCIA NATZARET - MORA D'EBRE

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
CAPÍTOL C07 DIVERSOS				
PAH023	paj Partida alçada imprevistos Partida alçada corresponent a imprevistos d'obra no contemplats en partides adjuntes.	1,00	7.210,00	7.210,00
PAH7R23	paj Partida alçada afectació de serveis Partida alçada corresponent a l'afectació de serveis aèris o soterrats per la realització de les obres, i de la col·locació i modificació de senyalitzacions d'evacuació o contra incendis. Inclou tota la mà d'obra, materials, ajudes, eines i maquinària necessària per la seva correcta realització.	1,00	1.030,00	1.030,00
XLX010j	u Conjunt de proves i assajos, realitzats per un laboratori acreditat. Conjunt de proves i assajos, realitzats per un laboratori acreditat en l'àrea tècnica corresponent, necessaris per al compliment de la normativa vigent. Inclòs lloguer, construcció o adaptació de locals per a aquest fi, manteniment en condicions segures durant tot el període de temps que es requereixi i demolició o retirada. Criteri de mesurament de projecte: Proves i assajos a realitzar, segons documentació del Pla de control de qualitat.	1,00	515,00	515,00
C1101	paj Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut Partida alçada a justificar en concepte de seguretat i salut: sistemes de protecció col·lectiva, equips de protecció individual, senyalitzacions, mesures de prevenció davant el COVID-19, etc. Totes les mesures de seguretat i salut tindran en compte que el centre es torbarà en funcionament mentre durin les obres.	1,00	1.757,99	1.757,99
GRA020	m3 Transport de residus inerts o no especials Transport amb camió de residus inerts o no especials produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. Volum teòric, estimat a partir del pes i la densitat aparent dels diferents materials que componen els residus, segons documentació gràfica de Projecte.	7,73	10,85	83,87
GRB020	m3 Cànon abocament per entrega de residus Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts o no especials produïts en obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, en instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o en centre de valorització o eliminació de residus.	7,73	16,97	131,18
TOTAL CAPÍTOL C07 DIVERSOS.....				10.728,04

DEPT. DE DRETS SOCIALS



Doc. original signat per:
Sergio Selvi Blasco 22/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 20/06/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AIOEKJIC14ZS47CA5BX03972HQOTIJF

Data creació còpia:
20/06/2024 10:22:20

Pàgina 2 de 3

 Generalitat de Catalunya
Departament de Drets Socials

El total de l'import de licitació és de 151.177,82€ (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 151.177,82€ (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució Material sense IVA, més les taxes municipals)

Sergi Selvi Blasco
Cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments



Doc. original signat per:
Sergi Selvi Blasco 22/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 20/06/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0AIOEKJIC14ZS47CA5BX03972HQOTIJF

Data creació còpia:
20/06/2024 10:22:20

Pàgina 3 de 3